ЧЁВАШ       РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

АНАТ-ЧАТКАС
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШЁНУ

«___»___________    №___
Анат-Чаткас ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕПКАС-НИКОЛЬСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»  апреля  2018  г   №19
село Чепкас-Никольское

О признании утратившим силу постановления администрации Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 16.02.2018г.  №3

         На основании письма  Контрольно - счетного органа  Шемуршинского района Чувашской Республики от 06 апреля 2018 года № 02-03/52,02-03/60 и  в соответствии  со   ст. 54  Положения о регулировании  бюджетных правоотношений  в  Чепкас-Никольском сельском поселении Шемуршинского района Чувашской Республики» администрация Чепкас-Никольского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Чепкас-Никольского сельского поселения от 16 февраля 2018 года №3 «Об исполнении бюджета  Чепкас-Никольского сельского  поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики  за   2017  год».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Чепкас-Никольского сельского поселения».

Глава Чепкас-Никольского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                         Л.Н. Петрова

image1.png